- 1 -

平成２８年６月１０日

各 位

                    会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健司

                         （コード番号：東証 JASDAQ2134）

問 合 先 管理本部 IR 担当部長 松本 一郎

（TEL．06-6205-5611）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.sun-capitalmanagement.co.jp

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の人事を内定致しましたのでお知

らせ致します。なお、取締役及び監査役の異動につきまして、平成２８年６月２８日開催予定の

第２４期定時株主総会において正式決定される予定であります。

記

１．取締役の異動

異動後 氏名 異動前

代表取締役社長

（重任）
前田 健司 代表取締役社長

―

（任期満了による退任）
岡田 和則 取締役管理本部本部長

取締役

（新任）
松本 一郎 管理本部 IR 担当部長

取締役

（新任）
齋藤 顕次 ―

取締役

（新任）
鷲 謙太郎 ―

社外取締役

（重任）
佐野 隆太郎 社外取締役

（異動予定日）

平成２８年６月２８日（第２４期定時株主総会開催予定日）

- 2 -

２．監査役の異動

異動後 氏名 異動前

社外常勤監査役 岸川 浩一 社外常勤監査役

社外監査役 三嶋 政美 社外監査役

―

（辞任）
竹田 臣征 社外監査役

社外監査役

（新任）
本村 道徳 ―

（注）岸川浩一氏、本村道徳氏は、㈱東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満

たしており、独立役員として同取引所に 届け出る予定であります。

（異動予定日）

平成２８年６月２８日（第２４期定時株主総会開催予定日）

以 上